
公告编号：2022-021 

证券代码：831351        证券简称：浙达精益       主办券商：海通证券 

 

杭州浙达精益机电技术股份有限公司 

前期会计差错更正公告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

杭州浙达精益机电技术股份有限（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 26 日

在全国中小企业股份转让系统官网上披露了《前期会计差错更正公告》。经事后

审核，发现该公告存在差错，需进行更正，具体如下： 

一、更正前涉及内容： 

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下： 

单位：元 

项目 
2020 年 12 月 31 日和 2020 年年度 

调整前 影响数 调整后 影响比例 

资产总计 
121,593,355.

64 

-1,959,972

.17 

119,633,38

3.47 
1.64% 

负债合计 
76,136,220.8

4 

2,297,752.

23 

78,433,973

.07 
-2.93% 

未分配利润 
-12,456,012.

29 

-4,257,724

.4 

-16,713,73

6.69 
-25.47% 

归属于母公司所有者权益合计 
43,144,259.1

9 

-4,257,724

.4 

38,886,534

.79 
10.95% 

少数股东权益 2,312,875.61 0 
2,312,875.

61 
0.00% 

所有者权益合计 
45,457,134.8

0 

-4,257,724

.4 

41,199,410

.40 
10.33% 

加权平均净资产收益率%（扣非前） 12.17% -7.67% 4.50% - 

加权平均净资产收益率%（扣非后） 7.55% -6.55% 1.00% - 

营业收入 
90,609,637.1

5 
0 

90,609,637

.15 
0.00% 

净利润 3,206,770.83 
-2,778,495

.61 
428,275.22 648.76% 

其中：归属于母公司所有者的净利润

（扣非前） 
4,642,417.98 

-2,778,495

.61 

1,863,922.

37 
149.07% 



公告编号：2022-021 

其中：归属于母公司所有者的净利润

（扣非后） 
2,173,509.52 

-1,768,160

.81 
405,348.71 436.21% 

少数股东损益 
-1,435,647.1

5 
0 

-1,435,647

.15 
0.00% 

 

二、更正后涉及内容： 

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下： 

单位：元 

项目 
2020 年 12 月 31 日和 2020 年年度 

调整前 影响数 调整后 影响比例 

资产总计 
121,593,355.

64 

-1,959,972

.17 

119,633,38

3.47 
-1.61% 

负债合计 
76,136,220.8

4 

2,297,752.

23 

78,433,973

.07 
3.02% 

未分配利润 
-12,456,012.

29 

-4,257,724

.4 

-16,713,73

6.69 
34.18% 

归属于母公司所有者权益合计 
43,144,259.1

9 

-4,257,724

.4 

38,886,534

.79 
-9.87% 

少数股东权益 2,312,875.61 0 
2,312,875.

61 
0.00% 

所有者权益合计 
45,457,134.8

0 

-4,257,724

.4 

41,199,410

.40 
-9.37% 

加权平均净资产收益率%（扣非前） 12.17% -7.67% 4.50% - 

加权平均净资产收益率%（扣非后） 7.55% -6.55% 1.00% - 

营业收入 
90,609,637.1

5 
0 

90,609,637

.15 
0.00% 

净利润 3,206,770.83 
-2,778,495

.61 
428,275.22 -86.64% 

其中：归属于母公司所有者的净利润

（扣非前） 
4,642,417.98 

-2,778,495

.61 

1,863,922.

37 
-59.85% 

其中：归属于母公司所有者的净利润

（扣非后） 
2,173,509.52 

-1,768,160

.81 
405,348.71 -81.35% 

少数股东损益 
-1,435,647.1

5 
0 

-1,435,647

.15 
0.00% 

 

除上述内容外，《前期会计差错更正公告》的其他内容保持不变，公司对上

述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 



公告编号：2022-021 

 

杭州浙达精益机电技术股份有限公司  

董事会  

2022 年 7 月 22 日  

 


